_ ga~L9racw4wick. (2~4"4 -

INDICACÃO
Câmara Municipal de Ibitinga

11
Protocolo Geral 0001736/20 15

Data: 19/1012015 Horário. 17:56
Legislativo . IND  139f2015

Assunto: INDICA AO EXECUTIVO MUNICIPAL Ql E ATRAVÉS DO SETOR
COMPETENTE, REALIZE O RECAPEAMENT O DA PAVIMENTACÃO
ASFALTICA DA RUA ALCIDES ORTELÃ, NO JARDIM AMÉRICA.

Autor: Windson Pinheiro.

Destinatário: Senhor Prefeito Municipal - Dr. Florisvaldo Antônio Fiorentino.

ILUSTRÍSSIMOS SENHORES VEREADORES:

O Vereador que este subscreve requer que seja oficiado ao Excelentíssimo Prefeito
Municipal, Dr. Florisvaldo Antônio Fiorentino, a Indicação acima mencionada.

JUSTIFICATIVA: Tal solicitação se dá em virtude do péssimo estado de
conservação em que se encontra a referida via, a qual é muito utilizada, devido ao grande
número de veículos que por ali trafegam diariamente.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", 19 de outubro de 2015.

A SUA EXCELÊNCIA O SENHOR
WINDSON PINHEIRO
PRESIDENTE
NESTA

Avenida Dr. Victor Maida n° 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1